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Marka TEZENIS posiada włoskie DNA. Słynie z produkcji i sprzedaży bielizny wykorzystując

naturalne tkaniny oraz włoskie koronki. Unikalny styl naszych produktów powstaje dzięki

połączeniu najnowszych trendów, kreatywności oraz komercyjnego podejścia. Zdobądź

pracę w stylu TEZENIS! Szukamy właśnie Ciebie! W związku z planowanym otwarciem

nowego salonu TEZENIS poszukujemy osób na stanowisko: Sprzedawca Lubisz pracę z ludźmi, a

bezpośredni kontakt z klientem to obszar, w którym czujesz się naprawdę komfortowo?

Jesteś osobą energiczną i otwartą na zdobywanie nowej wiedzy? Chciałabyś/łbyś poznać od

wewnątrz tajniki pracy w branży modowej? Dobrze czujesz się w dynamicznym środowisku,

które daje możliwości rozwoju i awansu na wyższe stanowiska? Odpowiedziałaś/eś „TAK” na

powyższe pytania? Zapraszamy Cię do zespołu TEZENIS! Dołączając do nas: Nauczysz się

jak profesjonalnie rozmawiać z klientem i dobierać nasze produkty do jego potrzeb, Dokładnie

poznasz specyfikę oferowanych przez nas produktów by pewnie czuć się obsługując

klientów, Nauczysz się pracy na wyznaczanych celach oraz realizacji planów sprzedażowych,

Rozwiniesz swoje kompetencje biorąc udział w tworzeniu wystroju wystaw w naszych

sklepach. Oferujemy: Chcemy byś został/a z nami na dłużej, więc oferujemy zatrudnienie w

oparciu o umowę o pracę. Wynagrodzenie wypłacamy zawsze na czas, a dodatkowo

poprzez swoją pracą możesz zdobywać premie. Pakiet prywatnej opieki medycznej.

Atrakcyjną zniżkę na zakupy we wszystkich naszych sklepach (Calzedonia, Intimissimi,

Intimissimi UOMO, Tezenis, Falconeri). Lubisz aktywność fizyczną? U nas otrzymasz

możliwość skorzystania z karty Multisport. Środowisko sprzyjające wymianie doświadczeń –

po dołączeniu do zespołu wprowadzimy Cię w tajniki pracy w naszych sklepach podczas 2-
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tygodniowego szkolenia. Później również możesz liczyć na wsparcie ze strony

bezpośredniego przełożonego i bardziej doświadczonych współpracowników. Możliwość

elastycznego dostosowywania godzin pracy – grafiki są układane z miesięcznym

wyprzedzeniem, a dzięki zmianowemu systemowi pracy nie będziesz miał/a trudności z

pogodzeniem pracy u nas np. ze studiami. Twórz z nami włoską historie mody w

komercyjnym podejściu i wyślij nam swoje CV! www.calzedonia.com www.intimissimi.com

www.tezenis.com www.falconeri.com
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